
강변벚꽃도로(안동탈춤공원 일원)

(0.6km 구간)

2018 

행사개요

 2018 평생학습·복지 어울마당

 ·부제 : 배움과 나눔 꽃으로 피어나다.

 ·일시 : 2018. 4. 7(토)~8(일) (2일간)

 ·장소 : 안동탈춤공원

희망 꽃터널, 라퍼커션 퍼레이드, 도서나눔, 재미있는 유아 체육놀이터, 

VR 체험버스 등. (모든 체험은 쿠폰으로만 참여가 가능합니다)

 청소년 락페스티벌

 ·일시 : 2018. 4. 7(토) 19:00~21:30

  4. 8(일) 14:00~21:30

 MBC가요베스트

 ·일시 : 2018. 4. 13(금) 18:00

 오락가락 콘서트

 ·일시 : 2018. 4. 14(토) 19:00

 ·출연가수 

듀오 김가혜&문두리, 어쿠스틱밴드 마오밴드, 성악 디아만테, 

트로트가수 조수진

4. 6 (Fri)~4. 15 (Sun)

봄! 꽃향기
44 4

에 취하다 축제명	 2018	안동	봄꽃축제	

 기  간	 2018년	4월	6일(금)	~	4월	15일(일)

 장  소	 강변벚꽃거리(강변	인공폭포	~	안동소방서	뒤쪽)

  문의 

 안동시	관광진흥과	:	054-840-5511	
	 안동축제관광재단	:	054-841-6397~8

 	주소	:	경상북도	안동시	육사로	239	(축제장길)

찾아오시는 길

2018년	4월	5일(목)	~	4월	10일(화) (6일간)

벚꽃도로차량통제기간

 주최  주관

협력행사 



 축제 프로그램

커피 한 잔에 내려앉은 봄

▶ 봄꽃 포토존

▶ 커피 그림 전시

▶ 커피 퍼포먼스(주말에만 진행)

▶ 커피 슬리브 만들기(2,000개 한정)

 축제 배치도

봄꽃조명
터널 

벚꽃거리를 
더 아름답게 수놓을 
아기자기 한 
조명 터널 (20m) 

01

봄빛정원과 
스넥바

벚꽃이 흐드러진
거리에서 즐기는
맛있는 먹거리 체험!

04

공연

▷ 안동청소년 오케스트라
▷ 현악4중주
▷ 난타공연
▷ 포크음악회

▷ 봄꽃놀이단
▷ 통기타공연
▷ 가야금 공연

02

풍물시장과 
안동의 음식

안동에서 즐기는
다양한 특산물과
 먹거리!

03

벚꽃하늘 
조망대

벚꽃나무 위에서
바라보는 
봄날의 풍경!

05

4. 6 (금) 4. 7 (토) 4. 8 (일) 4. 9 (월) 4. 10 (화)

13:00
봄꽃놀이단&
청소년댄스팀

14:00

평생학습축제 
개막식

용인대
힘찬태권도

15:00
락밴드

만성피로

16:00
안동 청소년
오케스트라

마술 퍼포먼스
반반

17:00

허만성
콘서트

징검다리 
콘서트

장애인청소년
자립지원센터

Feel
(팝페라)

Feel
(팝페라)

18:00
송하난타지아

소리뫼 
놀이패

레크레이션

19:00
봄꽃놀이단

김이난 
콘서트

김이난 
콘서트

봄꽃놀이단 봄꽃놀이단

김민정
국악원

클라샵
(목관5중주)

김이난 
콘서트

20:00
봄꽃놀이단

댄스 
페스티벌

댄스 
페스티벌

봄꽃놀이단 봄꽃놀이단

Feel
(팝페라)

콘모토 콸텟
(현악4중주)

비보브라스
(금관6중주)

상기 일정은 일부 변경될 수 있습니다. 

 프로그램 일정


